

Allan Buch Illustration ApS

Duehusvej 223, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 29 22 43 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Allan Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Buch Illustration ApS Duehusvej 223 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 29 22 43 23
	Stiftet: 2. januar 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Allan Buch
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Boogie-man Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at udvikle spil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 47.879 kr. mod 192.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	487.536	709.278
1 Personaleomkostninger	-386.890	-431.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.585</u>	<u>-36.422</u>
Driftsresultat	56.061	241.724
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.617	5.936
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-81</u>	<u>-280</u>
Resultat før skat	61.597	247.380
3 Skat af årets resultat	<u>-13.718</u>	<u>-54.930</u>
Årets resultat	47.879	192.450
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	<u>47.879</u>	<u>42.450</u>
Disponeret i alt	47.879	192.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.233	162.323
Materielle anlægsaktiver i alt	150.233	162.323
Anlægsaktiver i alt	150.233	162.323
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	188.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.654	154.581
Andre tilgodehavender	7.516	7.517
Periodeafgrænsningsposter	8.584	0
Tilgodehavender i alt	158.254	350.848
Likvide beholdninger	185.994	148.607
Omsætningsaktiver i alt	344.248	499.455
Aktiver i alt	494.481	661.778

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	96.873	48.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	221.873	323.994
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	8.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.000	8.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	21.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.974	95.600
Selskabsskat	14.718	46.090
Anden gæld	220.916	166.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.608	308.220
Gældsforpligtelser i alt	265.608	329.784
Passiver i alt	494.481	661.778

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.544	125.000	256.544
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.450</u>	<u>150.000</u>	<u>192.450</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	48.994	150.000	323.994
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.879</u>	<u>0</u>	<u>47.879</u>
	<u>125.000</u>	<u>96.873</u>	<u>0</u>	<u>221.873</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	381.424	425.847
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.285
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>386.890</u>	<u>431.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81</u>	<u>280</u>
	<u>81</u>	<u>280</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.718	46.090
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	8.452
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>388</u>
	<u>13.718</u>	<u>54.930</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	231.837	190.837
Tilgang i årets løb	32.495	174.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-133.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>264.332</u>	<u>231.837</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-69.514	-90.725
Årets afskrivninger	-44.585	-36.422
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>57.633</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-114.099</u>	<u>-69.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>150.233</u>	<u>162.323</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boogie-man Holding ApS, CVR-nr. 30550331 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
